

## **CPH Textiles ApS**

Vallensbækvej 22A st. th.  
2605 Brøndby

CVR-nr. 42 13 77 82

**Årsrapport for perioden  
1. september 2023 til 31. august 2024  
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. januar 2025

---

Thomas Vatting Arentoft  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                                         | Side |
|---------------------------------------------------------|------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |      |
| Ledelsespåtegning                                       | 1    |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |      |
| Selskabsoplysninger                                     | 4    |
| Ledelsesberetning                                       | 5    |
| <b>Årsregnskab</b>                                      |      |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6    |
| Resultatopgørelse                                       | 9    |
| Balance                                                 | 10   |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 11   |
| Noter                                                   | 12   |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CPH Textiles ApS  
Vallensbækvej 22A st. th.  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 42 13 77 82

Regnskabsperiode: 1. september 2023 - 31. august 2024

Stiftet: 18. February 2021

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Brøndby

### Direktion

Thomas Vatting Arentoft

### Revisor

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion og forhandling af tekstilvarer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 9.775, og selskabets balance pr. 31. august 2024 udviser en egenkapital på kr. 50.664.

Selskabet er i regnskabsåret trådt ind i aktiviteten med onlinesalg af diverse tekstil produkter fra tilknyttet selskab, hvilket afspejler sig i en øget aktivitet, lagerbeholdning og mellemværende med det tilknyttede selskab. Aktiviteten har endnu ikke nået et tilfredsstillende indtjeningsniveau, men det er målsætningen, at få det til at lykkedes i de kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. september 2023 - 31. august 2024

|                                        | <u>Note</u> | <u>2023/24</u><br>kr. | <u>2022/23</u><br>t.kr. |
|----------------------------------------|-------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>12.351</b>         | <b>6</b>                |
| Finansielle indtægter                  |             | 871                   | 0                       |
| Finansielle omkostninger               |             | <u>-697</u>           | <u>0</u>                |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>12.525</b>         | <b>6</b>                |
| Skat af årets resultat                 | 2           | <u>-2.750</u>         | <u>-1</u>               |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>9.775</u></b>   | <b><u>5</u></b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                       |                         |
| Overført resultat                      |             | <u>9.775</u>          | <u>5</u>                |
|                                        |             | <b><u>9.775</u></b>   | <b><u>5</u></b>         |

## Balance pr. 31. august 2024

|                                             | Note | 2023/24<br>kr.   | 2022/23<br>t.kr. |
|---------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                  |                  |
| Færdigvarer og handelsvarer                 |      | 2.207.576        | 0                |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      | <b>2.207.576</b> | <b>0</b>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 54.274           | 2                |
| Andre tilgodehavender                       |      | 122.460          | 28               |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>176.734</b>   | <b>30</b>        |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>170.673</b>   | <b>98</b>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>2.554.983</b> | <b>128</b>       |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>2.554.983</b> | <b>128</b>       |
| <b>Passiver</b>                             |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                          |      | 40.000           | 40               |
| Overført resultat                           |      | 10.664           | 1                |
| <b>Egenkapital</b>                          |      | <b>50.664</b>    | <b>41</b>        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser    |      | 236.533          | 79               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder           |      | 2.250.036        | 0                |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag               |      | 2.750            | 1                |
| Anden gæld                                  |      | 15.000           | 7                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>      |      | <b>2.504.319</b> | <b>87</b>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             |      | <b>2.504.319</b> | <b>87</b>        |
| <b>Passiver i alt</b>                       |      | <b>2.554.983</b> | <b>128</b>       |
| Eventualforpligtelser                       | 3    |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser       | 4    |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                                    | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt         |
|------------------------------------|-------------------------|----------------------|---------------|
| Egenkapital 1. september 2023      | 40.000                  | 889                  | 40.889        |
| Årets resultat                     | 0                       | 9.775                | 9.775         |
| <b>Egenkapital 31. august 2024</b> | <b>40.000</b>           | <b>10.664</b>        | <b>50.664</b> |

## Noter

|                                                 | <u>2023/24</u>      | <u>2022/23</u>  |
|-------------------------------------------------|---------------------|-----------------|
|                                                 | kr.                 | t.kr.           |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                  |                     |                 |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>0</u>            | <u>0</u>        |
| <b>2 Skat af årets resultat</b>                 |                     |                 |
| Sambeskatningsbidrag                            | <u>2.750</u>        | <u>1</u>        |
|                                                 | <u><b>2.750</b></u> | <u><b>1</b></u> |

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat m.v.

Selskabet betaler sin andel af samlet lejeaftale indgået mellem tilknyttet virksomhed og udlejer. forpligtelser i den forbindelse hviler således ikke på selskabet.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.